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 Classificació  : IX COPA GIRONINA DE BTT DE PROMOC IO - AMER                         
 
 Data           : 07/11/10 
 Distancia      :  4      Kms - Promig     :  25.58   Kms/h. 
 
 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                  Temps     Diferencia 
 -------------------------------------------------- -------------------------------------- 
   1     193 BOADAS,Arnau         PRIN2  BICIS ESTE VE               00:09:23           
   2     167 RATHIER,Greg         PRIN2  VTT CLUB D E THUIR          00:09:29        6 seg. 
   3     182 CORRALERO,Manel      PRIN2  GENESIS-BL ANES CYCLING CL  00:10:02       39 seg. 
   4     184 BORRELL,Jofre        PRIN1  VDB FONTEL EC               00:10:45     1:22 min. 
   5     186 BOFILL,Gerard        PRIN1  CC BANYOLE S                00:10:45     1:22 min. 
   6     273 CARVACHO,Didac       PRIN2  SANT NARCI S CLUB CICLISTA  00:10:56     1:33 min. 
   7     272 VERGE,Aleix          PRIN1  CICLES AYA TS               00:10:56     1:33 min. 
   8     138 COSTA,Jofre          PRIN1  VDB FONTEL EC               00:10:56     1:33 min. 
   9     172 FUENTES,Lidia        FPRI2  VILA BIKE                  00:10:56     1:33 min. 
  10     130 PONSATI,Nil          PRIN1  JODOFI SUP ERMERCATS        00:11:10     1:47 min. 
  11     214 FARRAGUTCASAS,France PRIN1  AMBISIST                   00:11:23     2:00 min. 
  12     704 VAZQUEZ,Alex         PRIN1  BASOLI                     00:11:35     2:12 min. 
  13     185 BORRELL,Grau         PRIN1  VDB FONTEL EC               00:11:43     2:20 min. 
  14     210 MARTINEZ,Judit       FPRI2  GODOY CARD EDEU             00:12:16     2:53 min. 
  15     141 FOREST,Eva           FPRI1  CICLES AYA TS               00:12:24     3:01 min. 
  16     257 ROMERO,Maria         FPRI1  CICLES AYA TS               00:12:49     3:26 min. 
  17     263 SOLER,Anna           FPRI2  PLATJA D´A RO               00:17:03     7:40 min. 
 
 Corredors classificats : 17 
 
 Classificació de : PRINCIPIANTS ANY 2001 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1     184 BORRELL,Jofre        PRIN1  VDB FONTEL EC               00:10:45          min. 
   2     186 BOFILL,Gerard        PRIN1  CC BANYOLE S                00:10:45          mt. 
   3     272 VERGE,Aleix          PRIN1  CICLES AYA TS               00:10:56       11 seg. 
   4     138 COSTA,Jofre          PRIN1  VDB FONTEL EC               00:10:56       11 seg. 
   5     130 PONSATI,Nil          PRIN1  JODOFI SUP ERMERCATS        00:11:10       25 seg. 
   6     214 FARRAGUTCASAS,France PRIN1  AMBISIST                   00:11:23       38 seg. 
   7     704 VAZQUEZ,Alex         PRIN1  BASOLI                     00:11:35       50 seg. 
   8     185 BORRELL,Grau         PRIN1  VDB FONTEL EC               00:11:43       58 seg. 
 
 Classificació de : PRINCIPIANTS ANY 2000 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1     193 BOADAS,Arnau         PRIN2  BICIS ESTE VE               00:09:23           
   2     167 RATHIER,Greg         PRIN2  VTT CLUB D E THUIR          00:09:29        6 seg. 
   3     182 CORRALERO,Manel      PRIN2  GENESIS-BL ANES CYCLING CL  00:10:02       39 seg. 
   4     273 CARVACHO,Didac       PRIN2  SANT NARCI S CLUB CICLISTA  00:10:56     1:33 min. 
 
 Classificació de : FEMINES PRINCIPIANT ANY 2001 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1     141 FOREST,Eva           FPRI1  CICLES AYA TS               00:12:24          min. 
   2     257 ROMERO,Maria         FPRI1  CICLES AYA TS               00:12:49       25 seg. 
 
 Classificació de : FEMINES PRINCIPIANT ANY 2000 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1     172 FUENTES,Lidia        FPRI2  VILA BIKE                  00:10:56          min. 
   2     210 MARTINEZ,Judit       FPRI2  GODOY CARD EDEU             00:12:16     1:20 min. 
   3     263 SOLER,Anna           FPRI2  PLATJA D´A RO               00:17:03     6:07 min. 
 


